
                    Gmina Dąbrówka       ul. T. Kościuszki 14, 

                                           05-252 Dąbrówka,  

                                                                                                  NIP 125-133-47-85 

                                                                                               

Referat Inwestycji i Rozwoju 
 
 
tel. 29 642 82 66, 29 642 82 77  
e-mail zielinski@dabrowka.net.pl 

 

Dąbrówka, 21.09.2017 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA – Roboty budowlane 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.22.2017  

Nazwa zadania: Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy- wykonanie parkingu przed 

budynkiem poczty w Dąbrówce i utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej 

 
 

Ogłoszenie  w BZP nr 500032220-N-2017 z dnia 21-09-2017 r. 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

 
Numer: 584429-N-2017  

Data: 07/09/2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 
Gmina Dąbrówka, Krajowy numer identyfikacyjny 53369900000, ul. ul. T. Kościuszki  14, 05252   

Dąbrówka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7578002, 7578077, e-mail 

urzad@dabrowka.net.pl, faks 297 578 220.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowka.net.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2017-09-22, godzina: 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-09-28, godzina: 12:00  

 

 
/--/Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka 

 

http://www.bip.dabrowka.net.pl/

